47. Fiunt ibi conventus maximi, vocantur
qua~~que~~ descensiones in lacum, quoniam illis nu-
mina omnia ad lacum descendunt, inter quae
Juno prima advenit piscium caussa, ne primus
illos Jupiter conspiciat. Hoc enim si fiat, per-
ire

18. ἐΦεσεώς]. Legendum arbitror ἐΦεσεώς,
certe sic transtuli. *Gesner.* Dedit sine
dubio Gesnerus ὑΦεσεώς, operarum culpa
in ἐΦεσεώς mutatum.

τες ἀπόλλυται. καὶ δῆτα ὁ μὲν ἔρχεται σύμφωνος, ἡ δὲ πρόσω ισαμένη ἀπειργεῖ τέ μιν, καὶ πολλὰ λιπαρέστα ἀποκέμπει.

Μέγισται δὲ αὐτοῖσι πανηγύρεις, ταὶς εἰς Θάλασσαν νομίζονται. ἀλλ' ἐγὼ τετέων πέρι σαφὲς οὐδὲν ἔχω εἶπαι· εἰ γὰρ ἥλθον αὐτὸς, οὐδὲ ἐπειρήθην ταύτης τῆς ὁδοπορίης. τὰ δὲ ἐλθόντες προέξει, εἶδον, καὶ ἀπηγήσομαι. ἀγγῆιον ἔκαστος ὑδατὶ σεσταγμένον Φέρεται· κηρῶ δὲ τὰδε σεσήμανται· καὶ μιν εἰκὸν αὐτοὶ λυσάμενοι χρόνται, ἀλλ' ἕσι ἀλεκτρυών ἴερος, 19) οἰκεῖ δὲ ἐπὶ τῇ

ire ajanū universos. Ac venit ille quidem visurus: at illa adversum consistens illum arcet, et multum supplicans remittit.

48. Sed maxima illis celebritates habentur, quae instituuntur ad mare. Verum de his nihil certi quod dicam habeo. Neque enim ipse accessi, neque illam profectionem expertus sum. Quae autem in reditu faciunt, ~~peccata~~ vidi, et jam enarrabo. Vas aqua plenum profecte quisque adserunt: illa obsignata sunt cera: nec vero ipsi eam solvunt, et aquam deinde effundunt.

19. ἀλεκτρυών ἴερος] Mirum est profecto, ἀλεκτρυών de hominē dici, at supra pluriēs, ubi de gallis Cybeles sacerdotibus castratis mentionem fecit, semper eos Γάλ-

λους,

τῇ λίμνῃ; δις ἐπεὶ σφέων δεξηται τὰ ἀγγήια,
τὴν τε σφρηγῖδα ὁρῇ, χῷ μισθὸν ἀρνύμενος,
ἀνά τε λύει τὸν δεσμὸν, καὶ τὸν ηρὸν ἀπαιτεῖται, 20) καὶ πολλὰ μνέες ἐκ τατέρων τῷ ἔργῳ
τῷ ἀλεκτρυόνι ἀγειρούται. ἐνθεν δὲ ἐς τὸν ηρὸν
αὐτοὶ ἐνείκαντες, σπένδεσί τε, καὶ θύσαντες,
δπίσω ἀπονοστάσι.

'Εορ-

effundunt. Sed est sacer quidam Gallus, qui
ad lacum habitat. Hic ubi illorum vasea rece-
pit, sigillumque inspexit, accepta ejus rei mer-
cede, solvit vinculum, ceram aufert: ac minae
multae hoc ex opere ad Gallum redeunt.
Hinc in templum ipsi illatam aquam fundunt,
et sacrificio facto retro abeunt.

P 2

49.

λους, non ἀλεκτρυόνας vocat. Ea vox, ut
puto, ex versione in textum irrepsit. Qui-
dam sciolus putavit γάλλον non esse vo-
cem Graecam, et *gallum*. Latine dictum
debere dici ἀλεκτρυόνα, et mutavit in eam
vocem, quae nunc in Graeco legitur: vel
forte scriperat Lucianus, ἀλέκτωρ, quae
vox etiam de castrato potest usurpari, qui
est sine lecto conjugali. — Ejus vocis in
ea significatione reperiuntur exempla, sed
duntaxat in foeminino, forte et in mascu-
lino Lucianus usurpavit, ut sit ὁ καὶ ἡ
ἀλέκτωρ. Palmerius.